fixnuzezelpresteze, iп conformitate cu documentele de atribuire 9i condiliile stipulate in
specificatiile tehnice 9i pre!, urmйtоаrеlе bunuri ;i/sau servicii:
mаrfа se livreaza in tеrmеп de eatre ofertant сопfоrm contracului

[introduce{i о descriere succintё а bunurilor ;i/sau а serviciilor]
с) Suma totalй а ofertei йrй ТVА constituie:

Patruzeci si trei mii opt sute patruzeci lei 00 bani (43 840.00lei)
[introduceti pretul pe loturi (unde е cazul) 9i totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate

sumele 9i valutele respective]
d) Suma totalй а ofertei cu ТVА constituie:

Cincizeci si doua mii sase sute opt lei 00 bani (52 608.00 lei)
[introduceli prelul ре loturi (unde е cazul) qi totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate

sumele qi valutele respective]
е) Prezenta ofertй va rёmiпе valabilй pentru perioada de timp specificatё in FDA4.8.,

tncepind cu data-limitй pentru depunerea ofertei, in eonformitate cu FDA5.2., va rйmiпе